
úŘAD REGIONÁLNÍ RADY
Roy REçıoNuˇSouDRžNoSTı
am“ _ STREDNI cEcHY

Dohoda o narovnání

Smluvní Strany

Název: Regionální rada regionu Soudržnosti Střední Čechy
Se Sídlem: Karlovo náměstí 313/8, 120 00 Praha 2
IČ: 75082314
DIČ: CZ75082314
Zastoupená: Ing. Kamilem Muniou, ředitelem Úřadu. .Regionální rady regionu soudržnosti
Střední Čechy
Bankovní Spojení: PPF banka a.S.
Číslo účtu: 2014710096/6000
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma nebo název: Lyubov Sochorinska
Místo podnikání: Na Chodovci 2550/46, 141 00 Praha - Záběhlice
IČ: 24729272
Zastoupená: Lyubov Sochorinska
Registrace v ŽR: Úřad městské části Praha 4
Bankovní Spojení: Raiffeisenbank a. s. '
Číslo účtu: 3256793001/5500
(dále jen „poskytovatel“)

uzavřely dnešního dne dle § 1903 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda"):

Čı. I.
Úvodní ustanovení

1.1. Objednatel uzavřel dne 27. 9. 2017 S poskytovatelem Smlouvu o komplexním úklidovém
Servisu (dále jen „Smlouva“).

1.2. Dne 15. 11. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek ě. l ke smlouvě, kterým bylo vzájemné
plnění dohodnuto na rok 2020 a 2021 (dále jen „dodatc “).

1.3. Na Základě uzavřené smlouvy a dodatku předložil poskytovatel Objednateli objednávku
hygienických potřeb na rok 2020 ě. 0008/2020 Z 2. 1. 2020 (dále jen „objednávka“) ve výši
80 000 Kč.

1.4. Objednatel následně zjistil, že objednávka nebyla uveřejněna V registru Smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv (Zákon o registru
smluv). Aby Zabránil sporným výkladům ohledně práv a povinností nabytých na Základě

ÚŘAD REGIONÁLNÍ RADY REGIONU soUDRžNosTI s'rŘı-:DNÍ ČECHY
Karlovo náměstí 313/8, 120 00 Praha 2, tel.:222 749 769,
info@r_opsc.cz, wwwxopstrednicechycz

EVROPSKÁ UNIE
Fond Soudržností
Operační program Tedınická pomoc

ú
l
-

'
I
E

-
Í
'
m

n
'
i
x

_
'-
W
ıú
ıi
ı-

P
u

':
'
u

'
_
_
..

.-



ÚŘAD REGIONÁLNÍ RADY
R0? REcıoNuˇSouDRžNosTı
ĚĚĚĚŽNÍ STREDNI cEcHY

Smlouvy Včetně dodatku a objednávky, rozhodl Se objednávku uveřejnit v rejStříku Smluv
dnešním dnem.

1.5. Objednatel uzavírá tuto dohodu S poskytovatelem Za účelem (i) předcházení hrozící újmě
a/nebo případným Soudním Sporům, (ii) Zachování všech práv zákazníka vyplývajících Z
objednávky a Ze Smlouvy a dodatku včetně práv vyplývajících Z případné Odpovědnosti za
Vady, práv Zákazníka na Smluvní pokuty, případně na náhradu újmy a Za účelem (iii)
maximálního možného naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity).

1.6. Objednatel uzavírá tuto dohodu v Souladu S příslušnými metodickými pokyny Ministerstva
vnitra, jakožto Správce registru Smluv ve Smyslu § 4 odst. 2 Zákona o registru Smluv.

Čı. II.
Předmět dohody

2.1. Poskytovatel poskytl během roku 2020 objednateli na Základě Smlouvy, dodatku a
objednávky plnění Spočívající v poskytování Služeb Specifikovaných ve Smlouvě
včetně nákupu hygienických potřeb dle objednávky. Objednatel poskytl za toto plnění úhradu
ve výši 24 002 Kč Za období leden až Září 2020.

2.2. Smluvní Strany Se dohodly, že Si ponechají již poskytnutá plnění, která byla poskytnuta a
uhrazena na Základě objednávky. Výše poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi
Smluvními Stranami sporné.

2.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany uvádí, že objednatel řádně a včas Zaplatil Za
Zhotovené Služby a nemá Z tohoto titulu povinnost uhradit žádné další doplatky a další finanční
plnění.

Čı. III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní Strany Závazkového vztahu podle Smlouvy včetně dodatku jsou Srozuměny Sc
skutečností, že touto dohodou bude odstraněna Spomost vzájemných práv a povinností, která
Spočívala v plnění poskytovatele na Základě objednávky, které bylo objednatelem Zaplaceno
bez existence účinného Smluvního podkladu. Dosavadní Závazky Smluvních Stran ujednané ve
Smlouvě neZanikají a neruší Se, mění Se pouze účinnost přijaté objednávky, která nabude
účinnosti dodatečným uveřejněním této dohody V registru Smluv S odvoláním na § 6 Zákona o
registru Smluv.

3.2. Poskytovatel Souhlasí s uveřejněním úplného Znění této dohody v registru smluv.

3.3. Uveřejnění této dohody prostřednictvím registru smluv Zajistí objednatel.

3.4. Smluvní Strany se dohodly, že v Souvislosti S objednávky v registru Smluv nemá žádná Ze
smluvních Stran právo na náhradu újmy.

ÚŘAD REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SoUDRžNoSTI sTŘEDNÍ ČECHY
Karlovo náměstí 313/8, 120 00 Praha 2, tel.:222 749 769, EVROPSKÁ UNIE
info@ropsc.cz, wwwxopstrednícechyxz Fond soudům

Operační program Technická pomoc



úŘAD REGIONÁLNÍ RADY
Rop REGIONU SOuDRžNOSTı
sTŘEDNÍ v . v
čEçHy _ STREDNI CECHY

3 .5. Práva a povinnosti Smluvních stran touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními
předpisy Ceské republiky, Zejména občanským Zákoníkem a příslušnými právními předpisy
souvisejícími.

3.6. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních Stran ve formě
číslovaných dodatků.

3 .7. Smluvní Strany prohlašuj í, že Si tuto dohodu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.

V Praze dne Űg' H- 2020

Objednatel Poskytovatel

Iˇng. Kamil Munia Lyubov Sochorinska
Reditel Uřadu Regionáhıí rady IC: 24729272
regionu Soudržnosti Střední Čechy

ÚŘAD REGIONÁLNÍ RADY REGIONU soUDRżNosTI STŘEDNÍ ČECHY
Karlovo náměstí 313/8, 120 OO Praha 2, tel.:222 749 769, EVROPSKÁ UNIE
info@ı'opsc.cz, wwwıopstrednicechycz Fond soudržnosti

Operační program Tedınická pomoc




